

Акт сверки

взаимных расчетов за период: 01.01.2017 - 11.10.2017
между Акционерное Общество "Саратов-Лада"
и Струтинский Антон Анатотльевич
по договору Основной договор

Мы, нижеподписавшиеся, _____ Акционерное Общество "Саратов-Лада" Овчинникова Наиля Равильевна, с одной стороны, и
_____ Струтинский Антон Анатотльевич _____, с другой стороны, составили настоящий акт сверки в том, что состояние
взаимных расчетов по данным учета следующее:

По данным Акционерное Общество "Саратов-Лада", Руб				По данным Струтинский Антон Анатотльевич, Руб			
Дата	Документ	Дебет	Кредит	Дата	Документ	Дебет	Кредит
Сальдо начальное				Сальдо начальное			
03.04.17	Продажа (1 от 03.04.2017)	25 185,07					
Обороты за период		25 185,07		Обороты за период			
Сальдо конечное		25 185,07		Сальдо конечное			

По данным Акционерное Общество "Саратов-Лада"
на 11.10.2017 задолженность в пользу Акционерное Общество "Саратов-Лада"
25 185,07 Руб (Двадцать пять тысяч сто восемьдесят пять рублей 07 копеек)

От Акционерное Общество "Саратов-Лада"

От Струтинский Антон Анатотльевич



(Овчинникова Н.Р.)
М.П. 

М.П.

Акционерное Общество "Саратов-Лада", ИНН 6449011150, 413116, Саратовская обл, г.Энгельс, пр.Строителей, дом № 64, тел.: 88482694538, р/с 40702810900003109317, в банке АО "ТОЛЬЯТТИХИМБАНК", БИК 043678838, к/с 301018100000000000838
организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
12210949
12210949
12210949
12210949
12210949
номер
дата
номер
дата

структурное подразделение

Грузополучатель Струтинский Антон Анатольевич, Саратовская обл, Саратов г, им. Лебедева-Кумача, дом № 6519, кв.8
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Акционерное Общество "Саратов-Лада", ИНН 6449011150, 413116, Саратовская обл, г.Энгельс, пр.Строителей, дом № 64, тел.: 88482694538, р/с 40702810900003109317, в банке АО "ТОЛЬЯТТИХИМБАНК", БИК 043678838, к/с 301018100000000000838

Поставщик Струтинский Антон Анатольевич, Саратовская обл, Саратов г, им. Лебедева-Кумача, дом № 6519, кв.8
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
1	03.04.2017

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	4	код по ОКЕИ	в одном месте	8					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3				7		9	10	11	12	13	14	15
1	Стол рабочий левый (УРП)	00000001662	шт		796				1,000	1 694,92	1 694,92	18%	305,08	2 000,00
2	Стол рабочий правый (УРП)	00000001665	шт		796				3,000	1 694,92	5 084,75	18%	915,25	6 000,00
3	Стул офисный	00000001685	шт		796				15,000	169,49	2 542,37	18%	457,63	3 000,00
4	Доска магнитно-маркерная	00000001021	шт		796				1,000	847,46	847,46	18%	152,54	1 000,00
5	Тумба на колесиках (Ас)	00000001823	шт		796				4,000	143,64	574,55	18%	103,42	677,97
6	Стол журн.стекло	00000001653	шт		796				1,000	2 153,39	2 153,39	18%	387,61	2 541,00
7	Кресло СН 684-Р	00000005322	шт		796				1,000	1 680,55	1 680,55	18%	302,50	1 983,05
8	Кресло СН 684-Р	00000005323	шт		796				1,000	1 680,55	1 680,55	18%	302,50	1 983,05
9	Стол рабочий левый (УРП)	00000001662	шт		796				1,000	1 694,92	1 694,92	18%	305,08	2 000,00
10	Моноблок HP P3420 Pentium G630/20"VWXGA	00000006406	шт		796				1,000	1 694,92	1 694,92	18%	305,08	2 000,00
Итого										X	19 648,38	X	3 536,69	23 185,07

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	шт	в одном месте	мест, штук				ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
11	Моноблок ATTO 324G1TM Intel Core i3	000000008332	шт	796					1,000	1 694,92	1 694,92	18%	305,08	2 000,00	
Итого															
Всего по накладной															
30,000															25 185,07

Товарная накладная имеет приложение на _____
и содержит _____
Одиннадцать _____

